
AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 1 de 3

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 039/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 201/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 21/12/2023 às 12:00

Fornecedor: MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS,
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS LTD CPF/CNPJ: 20.371.330/0001-09

E-mail: licitacoes@mundirepresentacoes.com.br Telefone: (16) 3325-2928

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - BOMBA DE VACUO ODONTOLOGICA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

BOMBA DE VACUO ODONTOLOGICA 5,00 UNIDADE 2.690,00 13.450,00

Marca: GG Fabricante: GG Modelo: MD600 0,5HP

Total de MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS LTD 13.450,00

Fornecedor: CARVALHAIS & VIANA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARE CPF/CNPJ: 10.496.525/0001-13

E-mail: gevdistribuidora@hotmail.com Telefone: (33) 98804-5088

Lote 6
Lote 6

Descrição Comprador

6 - KIT PARA BOMBA DE VACUO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

KIT PARA BOMBA DE VACUO 7,00 UNIDADE 699,99 4.899,93

Marca: DELTRAMED Fabricante: DELTRAMED Modelo: DELTRAMED MODELO: KIT
SUCÇÃO

Total de CARVALHAIS & VIANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE 4.899,93

Fornecedor: PIETRA ODONTO IMPORTAÇAO E
DITRIBUIDORA LTDA CPF/CNPJ: 28.877.319/0001-19

E-mail: pietralicitacoes@gmail.com Telefone: (43) 3252-7897

Lote 12
Lote 12

Descrição Comprador

12 - ULTRASSOM+JATO DE BICARBONATO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

ULTRASSOM+JATO DE BICARBONATO 10,00 UNIDADE 1.000,00 10.000,00

Marca: KONDENTECH - Fotopolimerizador LED-6
- *Sem Fio / * Com Radiômetro

Fabricante: KONDENTECH - Fotopolimerizador
LED-6 - *Sem Fio / * Com Radiômetro

Modelo: KONDENTECH - Fotopolimerizador
LED-6 - *Sem Fio / * Com Radiômetro



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 2 de 3

Total de PIETRA ODONTO IMPORTAÇAO E DITRIBUIDORA LTDA 10.000,00

Fornecedor: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP CPF/CNPJ: 09.560.267/0001-08

E-mail: 758.729.606-97 Telefone: (31) 3374-6768

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador

2 - CADEIRA ODONTOLOGICA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CADEIRA ODONTOLOGICA 4,00 UNIDADE 12.950,00 51.800,00

Marca: DENTEMED Fabricante: DENTEMED
Modelo: MAGNUS PRIME
FLEX+ACESSÓRIOS E OPCIONAIS
INCLUSOS

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador

3 - COMPRESSOR ODONTOLOGICO -

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

COMPRESSOR ODONTOLOGICO - 5,00 UNIDADE 2.200,00 11.000,00

Marca: DENTEMED Fabricante: DENTEMED Modelo: PRIME AIR 40

Lote 4
Lote 4

Descrição Comprador

4 - CONTRA ANGULO (INDICADO P/PREP

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CONTRA ANGULO (INDICADO P/PREP 7,00 UNIDADE 300,00 2.100,00

Marca: DENTEMED Fabricante: DENTEMED Modelo: PRIME CX235-1F

Lote 5
Lote 5

Descrição Comprador

5 - FOTOPOLIMERIZADOR

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

FOTOPOLIMERIZADOR 10,00 UNIDADE 300,00 3.000,00

Marca: DENTEMED Fabricante: DENTEMED Modelo: PRIME LED

Lote 7
Lote 7

Descrição Comprador

7 - KIT PROFILAXIA I (KIT COM 1 JETFLEX I, 1 CAVFLEX E ACESSÓRIOS)

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

KIT PROFILAXIA I (KIT COM 1 JETFLEX I, 1 CAVFLEX E
ACESSÓRIOS) 10,00 KIT 850,00 8.500,00

Marca: DENTEMED Fabricante: DENTEMED Modelo: JET MAGNUS + SCALER
MAGNUS

Lote 8
Lote 8

Descrição Comprador

8 - MICROMOTOR BAIXA ROTACAO



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 3 de 3

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

MICROMOTOR BAIXA ROTACAO 7,00 UNIDADE 300,00 2.100,00

Marca: DENTEMED Fabricante: DENTEMED Modelo: PRIME CX235-3F

Lote 9
Lote 9

Descrição Comprador

9 - MOCHO ODONTOLOGICO COM CADEIRA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

MOCHO ODONTOLOGICO COM CADEIRA 7,00 UNIDADE 350,00 2.450,00

Marca: DENTEMED Fabricante: DENTEMED Modelo: MAGNUS SILVER

Lote 10
Lote 10

Descrição Comprador

10 - PEÇA RETA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

PEÇA RETA 5,00 UNIDADE 300,00 1.500,00

Marca: DENTEMED Fabricante: DENTEMED Modelo: PRIME CX235-2A

Lote 11
Lote 11

Descrição Comprador

11 - TURBINA (CANETA) EXTRA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

TURBINA (CANETA) EXTRA 15,00 UNIDADE 350,00 5.250,00

Marca: DENTEMED Fabricante: DENTEMED Modelo: PRIME CX207-W-2

Total de BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 87.700,00

Homologação Completa: 04 de Janeiro de 2024, 12 de 12 lote(s).

Alto Jequitibá, 04 de Janeiro de 2024.

____________________________________________________
Simone Nunes Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio


